
HR West Niedersachsen Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Freundschaftsspiel Testspiel SV Dalum vs.

ASC Itterbeck

Datum 26.07.2024, Spielbeginn 18:30h  Heimmannschaft SV Dalum 1

Spielort Geeste-Dalum, SH  Gastmannschaft ASC GW Itterbeck 1

 

Heimmannschaft

SV Dalum 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Voss, Stefanie - -

3 Overbeck, Sarah - - 1

4 Altevers, Lina - - 2

5 Engelbertz, Lisa - -

6 Wulkotte, Henrike - -

7 Ziolkowski, Carina - - 3 44:50

8 Schwill, Malene - -

9 Wessels, Verena - - 2

10 Gügelmeyer, Mona - - 1

11 ten Brink, Christina - - 16:55

12 Winderlich, Marit - - 0/1

14 Wulkotte, Maike - - 2

15 Michel, Alexandra - - 2 1/1 49:58

16 Sicking, Hanna - - 2

18 Ahlers, Nicole - - 5 1/1

19 Els, Luzie - - 2

A Gügelmeyer, Marion - -

B Kater, Tamara - -

C Rüschen, Andrea - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 21:37

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

ASC GW Itterbeck 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Arends, Janine - -

2 Hesselink, Lara - - 1

3 Smemann, Kira - - 4

7 Arends, Kyra - - 3 03:13 50:39

9 Assen, Linda - - 2 48:40

10 Wagner, Marie - - 7 5/6

11 Arink, Lisann - - 2 50:33

12 Baarlink, Gina - -

13 Nyhof, Maren - -

14 Plascher, Dana - - 1 14:17

15 Lambers, Demi - - 3 2/2

18 Eilert, Franziska - - 9

21 Wolterink, Anna - -

A Vrielmann, Jaira - -

B Lenters, Lorena - -

C Horstmeyer, Christoph - -

 

7-Meter 8 Timeout 1 37:12

7-Meter-Tore 7 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Sek. Lingers, Helen - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger ASC GW Itterbeck 1

Ergebnis 22:32 (11:17)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:10 0:1 Tor 7 Arends, Kyra

Heim 01:31 1:1 Tor 9 Wessels, Verena

Gast 03:01 1:2 Tor 7 Arends, Kyra

Gast 03:13 2 Minuten 7 Arends, Kyra

Heim 03:31 2:2 Tor 7 Ziolkowski, Carina

Gast 04:40 2:2 7m ohne Tor 10 Wagner, Marie

Gast 05:32 2:3 Tor 3 Smemann, Kira

Heim 05:44 3:3 Tor 18 Ahlers, Nicole

Gast 06:41 3:4 7m mit Tor 15 Lambers, Demi

Heim 07:31 4:4 Tor 18 Ahlers, Nicole

Gast 12:12 4:5 7m mit Tor 15 Lambers, Demi

Gast 12:37 4:6 Tor 14 Plascher, Dana

Heim 13:16 5:6 7m mit Tor 18 Ahlers, Nicole

Gast 13:54 5:7 Tor 11 Arink, Lisann

Heim 14:04 6:7 Tor 4 Altevers, Lina

Gast 14:17 2 Minuten 14 Plascher, Dana

Gast 14:49 6:8 Tor 15 Lambers, Demi

Heim 15:59 7:8 Tor 14 Wulkotte, Maike

Heim 16:45 8:8 Tor 16 Sicking, Hanna

Heim 16:55 2 Minuten 11 ten Brink, Christina

Gast 17:29 8:9 Tor 9 Assen, Linda

Gast 17:50 8:10 Tor 3 Smemann, Kira

Heim 20:34 9:10 Tor 16 Sicking, Hanna

21:37 Auszeit Heim

Gast 22:42 9:11 Tor 18 Eilert, Franziska

Gast 24:11 9:12 Tor 10 Wagner, Marie

Heim 24:26 10:12 Tor 4 Altevers, Lina

Gast 25:12 10:13 7m mit Tor 10 Wagner, Marie

Heim 25:38 10:13 7m ohne Tor 12 Winderlich, Marit

Gast 25:58 10:14 Tor 3 Smemann, Kira

Gast 26:11 10:15 Tor 18 Eilert, Franziska

Gast 26:56 10:16 Tor 2 Hesselink, Lara

Gast 29:51 10:17 Tor 18 Eilert, Franziska

Heim 30:00 11:17 Tor 3 Overbeck, Sarah

Heim 30:17 12:17 Tor 19 Els, Luzie

Gast 31:45 12:18 Tor 7 Arends, Kyra

Heim 31:55 13:18 Tor 7 Ziolkowski, Carina

Gast 33:29 13:19 7m mit Tor 10 Wagner, Marie

Heim 35:10 14:19 Tor 10 Gügelmeyer, Mona

Gast 36:15 14:20 Tor 10 Wagner, Marie

Heim 36:27 15:20 Tor 7 Ziolkowski, Carina

Heim 37:07 16:20 Tor 19 Els, Luzie

37:12 Auszeit Gast

Heim 38:49 17:20 Tor 9 Wessels, Verena

Gast 39:23 17:21 7m mit Tor 10 Wagner, Marie

Gast 41:37 17:22 Tor 9 Assen, Linda

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 41:52 17:23 Tor 3 Smemann, Kira

Gast 43:13 17:24 Tor 11 Arink, Lisann

Heim 44:14 18:24 Tor 18 Ahlers, Nicole

Heim 44:50 2 Minuten 7 Ziolkowski, Carina

Gast 48:40 2 Minuten 9 Assen, Linda

Heim 48:42 19:24 7m mit Tor 15 Michel, Alexandra

Heim 49:58 2 Minuten 15 Michel, Alexandra

Gast 50:13 19:25 Tor 18 Eilert, Franziska

Gast 50:33 2 Minuten 11 Arink, Lisann

Gast 50:33 19:26 Tor 18 Eilert, Franziska

Gast 50:33 19:27 Tor 18 Eilert, Franziska

Gast 50:39 2 Minuten 7 Arends, Kyra

Heim 52:45 20:27 Tor 15 Michel, Alexandra

Gast 54:22 20:28 Tor 18 Eilert, Franziska

Heim 55:11 21:28 Tor 18 Ahlers, Nicole

Gast 56:26 21:29 Tor 18 Eilert, Franziska

Gast 57:07 21:30 7m mit Tor 10 Wagner, Marie

Gast 58:18 21:31 7m mit Tor 10 Wagner, Marie

Heim 58:34 22:31 Tor 14 Wulkotte, Maike

Gast 58:58 22:32 Tor 18 Eilert, Franziska
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